Mie

soluciones tecnolagicas

Emisor: Enviar a:

Pedido

Ref. : CO2110-5257

Fecha pedido : 18 oct. 2021

i3TE | MAS D MAS |,SL

PROTOTIPADO Y MECANIZADOS DE GALICIA S.L.

Pol. Ind. A Granxa (PROMEGA)
Paralela, 4 - Parcela 119 Parque Empresarial Porto do Molle, 18 nave 7D
36400 Porrifio ( Pontevedra ) 36350 NIGRAN
Teléfono: 986342209 NIF: B27829431

Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Importes visualizados en Euros

Designacion

IVA

P.U.

Cant.

Importe

HARDWARE INDUSTRIAL PROFESIONAL HMI IMPUTACIONES
OPERARIOS
12.- PC industrial PROTON 185P
N/S: 356220013001
356220023001
356220033001
356220043001

21%

0,00

0,00

Condiciones de pago: A la recepcion de la factura

Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera

Importe
Total IVA 21%

Total

NIF: ESB36504157

0,00
0,00
0,00

11



